
ZÁPIS Z DOZORČÍ RADY  
KOMUNITNÍHO ST ŘEDISKA KONTAKT LIBEREC, P. O.  

 
 

Datum: 21. 11. 2017 
 

Místo setkání: PALACHOVA 504/7, LIBEREC 1, 460 01 
 

Přítomni: Bc. Martina Teplá – předsedkyně dozorčí rady, doc. PhDr. David Václavík, Ph.D., 
Bc. Michael Dufek – ředitel Komunitního střediska KONTAKT Liberec, p.o., PhDr. Mgr. 
Ivan Langr 
Omluveni: Pavla Haidlová, PhDr. Mgr. Ivan Langr 
Zapisovatel:  Bc. Marie Matějíčková 
 
 
Zahájeno v 09.00 hodin. 
 
 
PROGRAM:   

1. Zahájení jednání  

2. Provozní záležitosti (rozpočet na rok 2018, střednědobý rozpočtový výhled organizace 
na roky 2019-2020, Taxík Maxík aj.) 

3. Schválení plánu jednání na I. pololetí roku 2018 

4. Různé  

 
K JEDNOTLIVÝM BOD ŮM PROGRAMU:  

1. Zahájení jednání  
Předsedkyně dozorčí rady Martina Teplá zahájila jednání dozorčí rady Komunitního 
střediska KONTAKT Liberec, p. o. a přivítala přítomné a omluvila paní Pavlu Haidlovou.  
 
Schválení programu jednání Dozorčí rady 
Usnesení DRK č. 16/2017 
Dozorčí rada schválila program jednání. 
Hlasování: 2 – 0 – 0 

 
Volba druhého ověřovatele zápisu 
Usnesení DRK č. 17/2017 
Jako druhý ověřovatel zápisu byl navržen doc. David Václavík, PhD., který tuto funkci 
přijal. 
Dozorčí rada schválila ověřovatele zápisu. 
Hlasování: 2 – 0 – 0 
 
 
 
 
 



2. Provozní záležitosti  
 
Taxík Maxík  
Od 1. 9. došlo k úpravě provozní doby služby a to od 07.00 do 11.00 hodin a od 13.00 do 
17.00 hodin. Došlo k úpravě pracovní doby řidičů, která se v současné době dělí na 
krátký a dlouhý týden a řidiči mají 10h směny.  
V rámci projektu Taxík Maxík byla provedena jednání se zástupci města Most, kteří se 
mají stát také novými provozovateli služby.  
V prosinci se bude řešit oprava vozu – 3 pojistné události.  
 
Organizační změny  
Od 9/2017  

• Bc. Marie Matějíčková – statutární zástupce, manažer projektu Taxík Maxík  
• Angela Hudská - koordinátor pro ekonomiku, majetek a vnější vztahy 

Od 11/2017 
• Soňa Šrůtková – specialista volnočasových aktivit  
• Vladimír Bůtora – řidič Taxík Maxík  

       Od 12/2017 
• Lucie Hanzelková – specialista pro ekonomickou a administrativní agendu 

(podpora z ÚP – 11.200,-Kč/6 měsíců). 
 

Od 1. 11. 2017 se uskuteční zákonné navýšení mezd. Kontakt nežádal o navýšení 
provozního příspěvku na zvýšení mezd 11, 12/2017. 
 
Prostory Kontaktu budou od 22. 11. do 1. 1. 2018 uzavřeny. Provoz bude obnoven 2. 1. 
2018. 
 
Ředitel KSK informoval dozorčí radu o ukončení akreditovaného kurzu fundraisingu, 
který absolvoval.  
 
Organizace zažádala o prodloužení zápůjčky od SML na pozemek na kterém parkuje 
Taxík Maxík.  
 
Nový automobil  
1. 12. dojde k převzetí vozu. Bude muset být pořízena nová sada zimních pneumatik.  
 
Plánované akce 
Ukončení Senior akademie – 4. 12. od 14.00 hodin, obřadní síň liberecké radnice 
Setkání dobrovolníků – 4. 12. od 17.00 hodin, obřadní síň liberecké radnice 
Kabaret U Šmejda – 19. 12. od 16.30 hodin, kavárna Pošta 
 

3. Schválení plánu jednání na I. pololetí roku 2018 
Usnesení DRK č. 18/2017 
Dozorčí rada schválila plán jednání na celý rok 2018. 
20. 2. 2018 od 9.00 hodin 
17. 4. 2018 od 9.00 hodin 
29. 5. 2018 od 9.00 hodin 
25. 9. 2018 od 9.00 hodin 
27. 11. 2018 od 9.00 hodin 
 



4. Různé 
Ředitel organizace informoval dozorčí radu, že město Liberec v současné době vybralo 
projektanta pro Liebiegův palác a společně s nimi řeší budoucí uspořádání prostor. 
 
V Liberci dne 21. listopadu 2017 
 
 
 
Zapsala: Bc. Marie Matějíčková 
 
Ověřila: Bc. Martina Teplá v. r. – předsedkyně komise 
Ověřil: doc. David Václavík, PhD.  


